

รายการราคาตกลง

โครงการ

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ

ประมาณการวันที่

ก่อสร้างอาคารเรียนอนุบาล (แบบมีเสาเข็ม)

ก่อสร้างอาคารค.ส.ด. 1 ชั้นขนาดกว้าง 22 เมตร ยาว 36 เมตร

พื้นที่ 734 ตร.ม.

เทศบาลตำบลนากลาง อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู

กองการศึกษาเทศบาลตำบลนากลาง อําเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

วันที่ 21 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ตามราคากลาง ณ ปตท...26.99 บาท

ป54

ตามแบบพิมพ์พิมพ์อนุบาล 8

ป5.4 แบบที่ 1

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย	รวมค่าแรง	รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างฐานรากและเสาตอม่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	1.งานดินชุด	ลบ.ม	160.00			80.00	12,800.00	12,800.00	
	2.งานดินถม	ลบ.ม							
	3.ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม	36.00	529.00	19,044.00	99.00	3,564.00	22,608.00	
	4.คอนกรีตผสมเสร็จจ 240 กก/ตร.ซม.	ลบ.ม	154.00	1,841.00	283,514.00	391.00	60,214.00	343,728.00	
	5. ไม้แบบ+ ไม้คร่า	ลบ.พ.	342.90	219.00	75,095.10	103.00	35,329.00	110,424.10	
	6.RB6 มม	ตัน	4.00	20,419.00	81,676.00	4,100.00	16,400.00	98,076.00	
	7.RB9 มม	ตัน	0.23	19,290.00	4,436.70	4,100.00	943.00	5,379.70	
	8.DB 12 มม	ตัน	3.14	19,731.00	61,955.34	3,300.00	10,362.00	72,317.34	
	9.DB 16 มม	ตัน	4.17	19,434.00	81,039.78	3,300.00	13,761.00	94,800.78	
	10.DB 20 มม	ตัน	0.62	19,484.00	12,080.08	2,900.00	1,798.00	13,878.08	
	10.ตะปู	กก	200.00	40.00	8,000.00		-	8,000.00	
	11.ลวดผูกเหล็ก	กก	325.00	46.00	14,950.00		-	14,950.00	
12.เสาเข็มคอน 0.25x0.25x10.00 ม	ต้น	40.00	2,200.00	88,000.00	1,000.00	40,000.00	128,000.00		
13.ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	40.00			250.00	10,000.00	10,000.00		
	รวมค่าวัสดุแรงงาน						934,962.00		

รายการราคากลาง

โครงการ

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ

ประมาณการวันที่

ก่อสร้างอาคารเรียนอนุบาล (แบบมีเสาเข็ม)

ก่อสร้างอาคารค.ส.ด. 1 ชั้นขนาดกว้าง 22 เมตร ยาว 36 เมตร

พื้นที่ 734 ตร.ม.

เทศบาลตำบลนากลาง อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู

กองการศึกษาเทศบาลตำบลนากลาง อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

วันที่ 21 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ตามราคานั้นนี้ ปตท...26.99 บาท

ตามแบบสผ-สทท-อนุบาล 8

ป15.4 แผ่นที่ 2

ป15.4

ค.ศ. ๒๐

ป15.4

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย	รวมค่าแรง	รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ	
2	งานโครงสร้างคานคอนกรีตเสริมเหล็ก	1. ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม	36.00	529.00	19,044.00	99.00	3,564.00	22,608.00	
		2. คอนกรีตผสมผสมเสร็จจ 240 กก/ตร.ซม.	ลบ.ม	180.00	1,841.00	331,380.00	391.00	70,380.00	401,760.00	
		3. ไม้แบบ+ไม้ค้ำ	ลบ.พ.	110.00	219.00	24,090.00	133.00	14,630.00	38,720.00	
		4. เหล็กเสริม	ตัน	6.20	20,419.00	126,597.80	4,100.00	25,420.00	152,017.80	
		RB9 มม	ตัน	0.32	19,290.00	6,172.80	4,100.00	1,312.00	7,484.80	
		DB 12 มม	ตัน	3.17	19,731.00	62,547.27	3,300.00	10,461.00	73,008.27	
	DB 16 มม	ตัน	6.80	19,434.00	132,151.20	3,300.00	22,440.00	154,591.20		
	DB 20 มม	ตัน	0.90	19,484.00	17,535.60	2,900.00	2,610.00	20,145.60		
	5. ตะปู	กก	150.00	40.00	6,000.00	-	-	6,000.00		
	6. ลวดผูกเหล็ก	กก	200.00	46.00	9,200.00	-	-	9,200.00		
	รวมค่าวัสดุแรงงาน							1,820,497.67	ย/ป	

รายการราคาถาวร

โครงการ

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ

ประมาณการวันที่

ก่อสร้างอาคารเรียนอนุบาล (แบบมีเสาเข็ม)

ก่อสร้างอาคารค.ศ.ล. 1 ชั้นขนาดกว้าง 22 เมตร ยาว 36 เมตร

พื้นที่ 734 ตร.ม.

เทศบาลตำบลนาตาล อ.นาตาล จ.หนองบัวลำภู

กองการศึกษาเทศบาลตำบลนาตาล อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

วันที่ 21 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ตามราคารับนับ ปตท...26.99 บาท

ตามแบบสผ.สผ.อนุบาล 8

ป15.4 แผนทที่ 3

ป15.4

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย	รวมค่าแรง	รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ	
3	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก							1,820,497.67		
	1.แม่เหล็กซี 100x50x20x2.3 มม	ท่อน	185.00	537.00	99,345.00	235.00	43,475.00	142,820.00		
	2.เหล็กซี 125x50x20x2.3 มม	ท่อน	244.00	596.00	145,424.00	255.00	62,220.00	207,644.00		
	3.เหล็กซี 150x50x20x2.3 มม	ท่อน	72.00	816.00	58,752.00	295.00	21,240.00	79,992.00		
	4.เหล็กกล่อง 2"x4"	ท่อน	9.00	837.00	7,533.00	421.00	3,789.00	11,322.00		
4	5.เหล็กกล่อง 1"x2"	ท่อน	28.00	249.00	6,972.00	11.00	308.00	7,280.00		
	5.เหล็กกล่อง 1"x1"	ท่อน	17.00	151.00	2,567.00	56.00	952.00	3,519.00		
	งานผนังฉนวน									
	1.ผนังก่ออิฐมวลอ่อนฉนวน	ตร.ม	898.00	228.00	204,744.00	89.00	79,922.00	284,666.00		
	2.ผนังฉนวนปูนใยหิน+ฉนวนโครงสร้าง	ตร.ม	1,795.00	82.00	147,190.00	84.00	150,780.00	297,970.00		
	3.ผนังกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	ตร.ม	162.00	179.00	28,998.00	166.00	26,892.00	55,890.00		
	4.ผนังก่ออิฐมวลอ่อนฉนวน	ตร.ม	80.00	464.00	37,120.00	167.00	13,360.00	50,480.00		
	5.บังโคลนผนังซีวีวี	ม	200.00	42.00	8,400.00	40.00	8,000.00	16,400.00		
	4.งานฉนวน									
	1.พื้นที่หยาบ	ตร.ม	176.00	76.00	13,376.00	61.00	10,736.00	24,112.00		
2.พื้นที่ลาดต่าง	ตร.ม	11.00	250.00	2,750.00	99.00	1,089.00	3,839.00			
3.พื้นที่กระเบื้องฝ้าด้าน 6"x6"	ตร.ม	80.00	269.00	21,520.00	166.00	13,280.00	34,800.00			
รวมค่าวัสดุแรงงาน									3,041,231.67	ย/ป

Down Sator

ย/ป

รายการราคากลาง

โครงการ

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ

ประมาณการวันที่

ก่อสร้างอาคารเรียนอนุบาล (แบบมีเสาเข็ม)

ก่อสร้างอาคารค.ศ.ล. 1 ชั้นขนาดกว้าง 22 เมตร ยาว 36 เมตร

พื้นที่ 734 ตร.ม.

เทศบาลตำบลนากลาง อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู

กองการศึกษาเทศบาลตำบลนากลาง อำเภอเมืองหนองบัวลำภู

วันที่ 21 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ตามราคากลางฉบับที่...26.99 บาท

ป54

ตามแบบแปลนอนุบาล 8

ป5.4 แผนที่ 4

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย	รวมค่าแรง	รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
		ย/ม						3,041,231.67	
4.	กระเบื้องเคลือบ 8"x8"	ตร.ม.	345.00	179.00	61,755.00	166.00	57,270.00	119,025.00	
5.	พื้นสุราฟอรู	ม	298.00	232.00	69,136.00	300.00	600.00	69,736.00	
5.	งานประตู่หน้าต่าง	ชุด	11.00	6,500.00	71,500.00	500.00	5,500.00	77,000.00	
1.ป1.	อะลูมิเนียม 0.80x2.00 มีช่องแสง	ชุด	1.00	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
2.ป2.	พีวีซีขนาด 0.80x2.00 พร้อมวงกบ	ชุด	8.00	11,500.00	92,000.00	500.00	4,000.00	96,000.00	
3.น1.	พร้อมลูกกรงเหล็กตัดบานเลื่อนคู่ขนาด 4.00x1.15 (มีช่อง)	ชุด	14.00	10,500.00	147,000.00	500.00	7,000.00	154,000.00	
4.น2.	พร้อมลูกกรงเหล็กตัดบานเลื่อนคู่ขนาด 3.00x1.15 (มีช่อง)	ชุด	12.00	1,500.00	18,000.00	500.00	6,000.00	24,000.00	
5.	น.3 พร้อมลูกกรงเหล็กตัดบานเลื่อนคู่ขนาด 1.4x1.15 (มีช่อง)	ชุด							
	งานหลังคา								
1.	กระเบื้องลอนคู่ 0.5x1.20. (สีดินเผา)	ชุด	1,900.00	51.00	96,900.00	5.00	9,500.00	106,400.00	
2.	ปูนพื้นชั้นหลังคา	ม	235.00	300.00	70,500.00	90.00	21,150.00	91,650.00	
3.	ขอบอลยัดกระเบื้องพร้อมชุดกันรั่ว	ชุด	2,800.00	3.00	8,400.00	20.00	56,000.00	64,400.00	
4.	แผ่นไม้วัสดุเทียมแบบธรรมชาติ	ตร.ม	17.00	670.00	11,390.00	120.00	2,040.00	13,430.00	
5.	ไม้เนื้อแข็ง 1"x6" ยาว 48 ฟุต	ลบ.ฟ.	5.00	685.00	3,425.00	200.00	1,000.00	4,425.00	
6.	ไม้เนื้อแข็ง 1"x6" ยาว 48 ฟุต	ลบ.ฟ.	9.00	655.00	5,895.00	200.00	1,800.00	7,695.00	
	รวมค่าวัสดุแรงงาน							3,871,992.67	ย/ม

รายการราคาตกลง

โครงการ

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ

ประมาณการวันที่

ก่อสร้างอาคารเรียนอนุบาล (แบบมีเสาเข็ม)

ก่อสร้างอาคารค.ส.ล. 1 ชั้นขนาดกว้าง 22 เมตร ยาว 36 เมตร

พื้นที่ 734 ตร.ม.

เทศบาลตำบลนากลาง อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู

กองการศึกษาเทศบาลตำบลนากลาง อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

วันที่ 21 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ตามราคากลาง ปีพท...:26.99 บาท

ป54

ตามแบบสผ.สผ.อนุบาล 8

ป5.4 แผนที่ 5

(Signature)

(Signature)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย	รวมค่าแรง	รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
6	งานฝ้าเพดาน	ย/ม						3,871,992.67	
	1.ฝ้าเพดานเหล็กตีตัวซี	ตร.ม.	172.00	700.00	120,400.00	100.00	17,200.00	137,600.00	
	2.ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด	ตร.ม.	612.00	260.00	159,120.00	75.00	45,900.00	205,020.00	
	3.ฉนวนกันความร้อนใยแก้วหนา 6 ซม.	ตร.ม.	612.00	120.00	73,440.00	20.00	12,240.00	85,680.00	
7	งานตุ้บฉลิมซี								
	1.ตุ้บผนังของ	ชุด	11.00	550.00	6,050.00	450.00	4,950.00	11,000.00	
	2.หัวตุ้บฉลิมซีโครก	ชุด	1.00	2,500.00	2,500.00	450.00	450.00	2,950.00	
	2.ฝักบัวอาบน้ำ	ชุด	36.00	400.00	14,400.00	170.00	6,120.00	20,520.00	
	3.อ่างล้างหน้า	ชุด	4.00	700.00	2,800.00	450.00	1,800.00	4,600.00	
	4.ที่วางตะปู้	ชุด	20.00	130.00	2,600.00	70.00	1,400.00	4,000.00	
	5.ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	1.00	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	6.ราวแขวนผ้า	ชุด	4.00	180.00	720.00	70.00	280.00	1,000.00	
	7.ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้าแบบสแตนเลส	ชุด	12.00	118.00	1,416.00	25.00	300.00	1,716.00	
	8.ตะแกรงกรองผง 2 นิ้ว	ชุด	28.00	120.00	3,360.00	75.00	2,100.00	5,460.00	
	รวมค่าวัสดุแรงงาน							4,351,788.67	ย/ป

(Signature)

(Signature)

รายการราคากลาง

โครงการ

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ

ประมาณการวันที่

ก่อสร้างอาคารเรียนอนุบาล (แบบมีเสาเข็ม)

ก่อสร้างอาคารค.ศ.ล. 1 ชั้นขนาดกว้าง 22 เมตร ยาว 36 เมตร

พื้นที่ 734 ตร.ม.

เทศบาลตำบลนากลาง อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู

กองการศึกษาเทศบาลตำบลนากลาง อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

วันที่ 21 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ตามราคาน้ำมัน ปตท...26.99 บาท

ปร4

ตามแบบสผ.สท.อ.อนุบาล 8

ปร.4 แผนที่ 6

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย	รวมค่าแรง	รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
8	งานทาสี	ย/ม						4,351,788.67	
	1.สีรองพื้นสีน้ำพลาสติกกันเชื้อรา	ตร.ม.	2,650.00	35.00	92,750.00	30.00	79,500.00	172,250.00	
	2.สีน้ำพลาสติกภายใน+ภายนอก	ตร.ม.	2,650.00	35.00	92,750.00	30.00	79,500.00	172,250.00	
	3.สีน้ำมัน	ตร.ม.	625.00	45.00	28,125.00	35.00	21,875.00	50,000.00	
9	งานระบบไฟฟ้า								
	1. โคมลอยตะแกรงระตะที่อเนกประสงค์หลอดฟลูออโรส(ขนาด2x40 วัตต์	ชุด	121.00	230.00	27,830.00	150.00	18,150.00	45,980.00	
	2. ไฟกิ่งติดผนัง1x60 วัตต์	ชุด	2.00	650.00	1,300.00	165.00	330.00	1,630.00	
	3. สวิตช์	ชุด	30.00	60.00	1,800.00	18.00	540.00	2,340.00	
	4. ปลั๊ก	อัน	52.00	80.00	4,160.00	24.00	1,248.00	5,408.00	
	5. Load Center	ชุด	4.00	3,000.00	12,000.00	500.00	2,000.00	14,000.00	
	6. ตู้รับสัญญาณทีวีโทรศัพท์	ชุด	10.00	70.00	700.00	20.00	200.00	900.00	
	7. สายเทปพันสายไฟ+อุปกรณ์รีดสาย	LS		15,000.00			-	15,000.00	
	10. งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
	1. ท่อประปาพร้อมค่าแรง	LS		20,000.00			-	20,000.00	
	2. ดึงบำบัดน้ำเสีย(บ่อกรองอะบ็อกกรองความจุ 600 ลิตร)	ชุด	4.00	12,000.00	48,000.00	2,000.00	8,000.00	56,000.00	
	3. งานฝาตะแกรงรางระบายน้ำ	เมตร	145.00	1,200.00	174,000.00	300.00	43,500.00	217,500.00	
	รวมค่าวัสดุแรงงาน							5,125,046.67	

(Signature)

(Signature)